
Často kladené otázky (FAQ):  
 

Otázka č. 1 

Prosím o Vaše výslovné potvrzení, že požadujete pouze čestné prohlášení, nikoliv 
potvrzení o bezdlužnosti vydané např. příslušným finančním úřadem, správou 
sociálního zabezpečení nebo soudem. Máte pro tyto účely ….  

Odpověď č. 1 

Vyhlašovatel nepožaduje potvrzení o bezdlužnosti účastníka vystavené příslušným 
orgánem,  postačí čestné prohlášení dle čl. VI. odst. 5 podmínek výběrového řízení. 
Vzorový formulář není k dispozici. 

 

Otázka č. 2 

Ohledně potvrzení o účasti na prohlídce Vás prosím o sdělení, zda toto potvrzení se 
bude vydávat okamžitě po prohlídce nebo jiným způsobem? 

  

Odpověď č. 2 

Potvrzení se vystavuje účastníkům prohlídky přímo na prohlídce. 

  

Otázka č. 3 

Text návrhu kupní smlouvy předkládá vyhlašovatel nebo uchazeč? Pokud vyhlašovatel, 
může se uchazeč jakýmkoliv k textu kupní smlouvy vyjádřit 

  

Odpověď č. 3 

Text návrhu kupní smlouvy předkládá vyhlašovatel, uchazeč jej může obdržet od 
organizátora výběrového řízení na základě žádosti. Vyhlašovatel z časových důvodů 
nepředpokládá možnost změnit návrh kupní smlouvy s výjimkou doplnění údajů o 
kupujícím. 

 


